
 
 

UCHWAŁA NR VIII/82/24 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz.1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 4. Zmiejsza sie deficyt budżetu o kwotę 1 951522,76 zł, i będzie wynosił 16 329 587,75 zł .  

§ 5. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1 951 522,76 zł, po zmianie wyniesie 17 059 587,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej Nr LII/434/23 z dnia 14.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kozielice rok 2024 r.zmienia się:  Załącznik Nr 8 "Dochody i wydatki budżetu Gminy Kozielice na utrzymanie 
czystości i porządku w gminie w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 210



Dochody Budżetu Gminy Kozielice  w 2024  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr VIII/82/24 z dnia 30.12.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 025 670,00 1 951 522,76 8 977 192,76 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 031 374,00 1 951 522,76 5 982 896,76 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 339 447,00 1 221 368,76 4 560 815,76 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 730 154,00 732 154,00 

Razem: 34 651 615,66 1 951 522,76 36 603 138,42 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 210



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr VIII/82/24 z dnia 30.12.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 381 928,43 -10 000,00 13 371 928,43 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 419 517,24 -10 000,00 2 409 517,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 000,00 -10 000,00 527 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 300,00 10 000,00 53 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 300,00 10 000,00 53 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 980,00 8 000,00 28 980,00 

750   Administracja publiczna 4 102 270,50 -1 000,00 4 101 270,50 

 75095  Pozostała działalność 757 436,00 -1 000,00 756 436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 158,31 1 009,00 250 167,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 210



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 437,92 -3 009,00 93 428,92 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 955,01 1 000,00 86 955,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 429 299,00 1 000,00 1 430 299,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 373 684,00 1 000,00 1 374 684,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 454,80 1 000,00 78 454,80 

Razem: 52 932 726,17 0,00 52 932 726,17 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 210



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr VIII/82/24 z dnia 30.12.2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

                                                                                w złotych:  

Lp. Treść 
Klasyfikac

ja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  17 059 587,75 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 17 059 587,75 

Rozchody ogółem:  730 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 210



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 765 882,00 1 072 030,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 765 882,00 1 072 030,00

490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 765 882,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 030,00

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4 440,00

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz na 
Fundusz Solidarnościowy 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 000,00

Załącznik Nr 4  do  Uchwały Rady Gminy  w Kozielicach Nr VIII/82/24 z dnia 30.12.2024 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Kozielice na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 210


	UCHWAŁA NR VIII/82/24 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024  r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki budżetu Gminy Kozielice na utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2024 roku

		2025-01-10T07:59:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




